
111H COIVUERCIA 
PREGÃO PRESENCIAL N.2  2017.06,20.2 -SRP 

AO PREGOEIRO(A) DO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE 
COMISSÃO PERMENTE DE LICITAÇÃO 
Data de abertura: 12/07/2017 àq 0$:30h  

JUR COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTADA -ME 
CNPI: N° 13.002.386j0001-12. COE: N9  06.419.302-O 
END: AV. INDEPENDÊNCIA .323. LARDIM IRACEMA. FORTALEZA -ICE. CEP: 60.340-115 
YONE/FAX :85:3284 1024 

MNCO DO BRASIL AO: 1702-7 CC: 30603-7 .BANCO 8RADESCO : AO. 6645-1 CC 506-1 

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de um insensibilizador bovino destinados a Secretaria de 

Meio Ambiente. Recursos Hídricos e Agropecuária do Município de Horizonte/Ce, (Exclusivo ME - 

EI'P). conforme especificações contidas no Termo de Referência. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT MARCA V UNIT V. TOTAL R$: 

1h1  INSENSIBILIZADOR 	BOVINO 	CABO 
CURTO 	COMPELTO. 	PRESSÃO 	DE 
TRABALHO: 	175 	A 	190 	LIBRAS. 
CAPACIDADE: 250 ANIMAIS/HR EM AÇO 
INOXIDÁVEL SAF 1020 CROMADO. COM  
FRETE INCLUSO 

UNO 01 EQUIPAFRIG R$: 
11270,00 11.270,00 

TOTAL 	  

11-210,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ :11.270,00 (ONZE MIL, DUZENTOS E SETENTA 
REAIS.) 

VALIDADE DA PROPOSTA: -60 (SESSENTA) DIAS CONE. EDITAL. 
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO - 05( CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL 

GARANTIA E ASSISTENCIA TÉCNICA: - CONE O EDITAI- 

- DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS 
TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS. TAXAS, FRETES, SEGUROS, 
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE VENHAM A INCIDIU DIRETA OU INDIRETAMENTE 
SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS, CONSTANTES DA PROPOSTA. ASSIM. TODOS OS CUSTOS E DEMAIS 
ÓNUS PERTNENETES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITAI)O, NECESSÁRIOS Á EXECURÇÃO DO OBJETO EM 
PERFEITA CONDIÇÕES DE USO E A MANU1tNÇÁO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO. 

Fortaleza/CE,12 de julho de 2017 

' 	
CO
b   
MERCIAL LT 

DARIO OLNEY FARIAS MARTINS 
PROPRIETARIO 

CPF, 875.156.283-91 
RG:96002563341 SSPICE 

IDA COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 
MI. INDEPENDÉNCIA, 323- JARDIM IRACEMA - CEP: 60.340-115 

FORTALEZA 	- 	CEARÁ 
CNPJ: 13.002.384/0001-12 - CGF: 06A19.302-0 

EONE/AX (85) 3284 1024 (85) 3063 6066 

('MAlI.: drcoah,rçiaI,hotmaII,com 


